'חנוך עמלני לאומי (מאמר ראשון)', *תרבות א* (חשון תרפ"ב), עמ' 29-34; 'חינוך עמלני לאומי (מאמר שני)', *תרבות ב* (כסלו תרפ"ב), עמ' 15-21.
- בר-אל, ע' 'מ'שבלים' ועד 'עולמי הקטנטן' – רשת 'תרבות' ועיתוניה לילדים" – *קשר*, 23 (מאי 1998), אוניברסיטת תל-אביב.
- בר-אל, ע' 'מנין הגיע השפן הקטן?' – *ספרות ילדים ונוער*, ד (96) (סיוון תשנ"ח – יוני 1998), משרד החינוך.
- בר-אל, ע' 'מרדכי הלטר – רומן ביידיש על קיבוץ-הכשרה בפולין ותרומתו לעברית', *חוליות 5* (חורף 1999), עמ' 403-413.
- גולדנברג, ל' *ברדת המסך: מעשה שהיה...*, [ללא ציון מקום] 1992.
- דרור, י' 'בית-הספר הפרוגרסיבי', 'חינוך עמלני' בתוך: קשתי, י', אריאלי, מ', שלסקי, ש', (עורכים), *לקסיקון החינוך וההוראה*, תל-אביב תשנ"ח 1997, עמ' 74-75; 212-213.
- לוינסון, א' *התנועה העברית בגולה*, ורשה תרצ"ה.
- מנדלסון, ע' *התנועה הציונית בפולין: שנות התהוות 1915-1926*, ירושלים תשמ"ו.
- שיינטוך, י' 'בין ספרות לחזון: תקופת וארשה ביצירתו הדו-לשונית של אהרון צייטלין', בתוך: מנדלסון, ע', שמרוק, ח' (עורכים), *קובץ מחקרים על יהודי פולין: ספר לזכרו של פאול גליקסון*, ירושלים תשמ"ז, עמ' 117-139.